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Zegar tyka. Dyrektor sportowy Giallorossich ma tylko pięć dni na

domknięcie ostatnich transferów, w tym przede wszystkim sprowadzenie

środkowego obrońcy.

23:20 - Po Smallingu, a także zablokowaniu Kalinica, który czeka jedynie na odejście

Schicka, Petrachi skupia się na znalezieniu gracza na skrzydło, który zastąpi

kontuzjowanego Perottiego. Według Sky Sport nowym nazwiskiem monitorowanym

przez dyrektora sportowego jest 21-letni Matheus Vital z Corinthians,

23:18 - Jutro odbędą się testy medyczne Defrela w Sassuolo, donosi Gianluca Di

Marzio,

22:18 - Jest pełne porozumienie, jeśli chodzi o transfer Robina Olsena do Cagliari,

podaje portal tuttomercatoweb.com,

19:48 - Chris Smalling wyląduje jutro w Rzymie, podaje Gianluca Di Marzio. Roma

wypożyczy obrońcę za 3 mln euro bez opcji wykupu,

17:42 - Defrel, Schick, Gonalons, Olsen, Santon - na razie tylko ten pierwszy

wydaje się być bliski opuszczenia Romy,

17:39 - Nie ma nowości jeśli chodzi o Olsena. Media powtarzają to samo, co

wczoraj czyli, że trwają negocjacje zarobków piłkarza (ich rozłożenia). Cagliari, poza

Szwedem, monitoruje też Viviano,

17:31 - Komplikuje się transfer Gonalonsa do Rennes, podaje Corrieredellosport.it.

Według portalu Francuzi chcieli wypożyczyć gracza z prawem do wykupu i chcieli by

Roma płaciła 40% z 2,7 mln euro zarobków. Petrachi nie zgodził się na takie

warunki. W tej sytuacji w grze pozostaje Besiktas, który musi zastąpić Medela, który

przeszedł wczoraj do Bologni. Tu jednak trzeba przyspieszenia, bo mercato w Turcji

kończy się jutro,

17:25 - Niezamknięta jest sprawa ewentualnego transferu Bogi. Nazwisko

skrzydłowego pojawiło się przy okazji negocjacji transferu Defrela. Ten, podaje

Gianluca Di Marzio, pójdzie do Sassuolo na wypożyczenie za 3 mln euro z

przymusem wykupu za 12 mln plus 1 mln bonusów,

13:05 - Z cyklu ciekawostki: Dziś rocznica pozyskania Schicka i Vainqueura i

odejścia Bojana do Milanu. Jeśli chodzi o Czecha, dokładnie dwa lata po przybyciu do

Romy może opuścić klub,

12:15 - Wiele wskazuje na to, że to Chris Smalling zasili defensywę Romy. Jak

podaje Gianluca Di Marzio, gracz znajduje się w siedzibie United, aby dopiąć

ostatnie szczegóły i wkrótce wyleci do Rzymu. Transfer ma się zamknąć na

wypożyczeniu za 3 mln euro,
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10:48 - Gazzetta.it podaje, że proponowanego Burdę można pozyskać za 4,5 mln

euro. Gracz jest wysoki (190 cm), ale też dosyć szybki, czego nie można powiedzieć

o Ruganim. Petrachi jednak sonduje Premier League, gdzie ma interesować się Mr

X. W Trigorii pojawią się jednak głosy, że w hierarchii może niebawem

awansować Cetin, a niektórzy szepczą, że może być nowym Marquinhosem. Mimo

tych pogłosek trener Fonseca powtarza, że potrzebny jest doświadczony defensor.

Petrachiemu pozostaje cztery i pół doby...

10:42 - Roma płaci konsekwencje za zakupy Monchiego, szczególnie ostatnie

mercato, podaje Corriere dello Sport. Obecny dyrektor sportowy ma problemy z

oddaniem niektórych piłkarzy na wypożyczenie nawet za darmo. W trakcie swojej

pracy Monchi trafił jedynie z Zaniolo i Underem oraz Kolarovem, w przypadku

którego nie było ryzyka niepowodzenia. Pozostali okazali się klopsem lub nadal

walczą o potwierdzenie swojej jakości (Cristante i Kluivert) i kosztowali łącznie 270

mln euro,

10:33 - Około 16 mln euro w wypożyczeniu i przymusie wykupu ma otrzymać od

Sassuolo Roma za Defrela, podaje Sky Sport, 

9:55 - Wiele wskazuje na to, że Defrel trafi do Sassuolo. Il Sexolo XIX podaje, że

Sampdoria się wycofała, gdyż Roma żąda zbyt dużo, a Liguryjczycy nie chcą

zapłacić więcej niż 13 mln euro i uczestniczyć w aukcji, w której biorą udział

Sassuolo i Cagliari,

9:50 - Pojawia się nowe nazwisko do obrony, podaje Il Romanista. Wśród

sondowanych obrońców znajduje się też Mykyta Burda, defensor Dynama Kijów.

24-latek został zaproponowany Giallorossim i jest opcją rezerwową. Najbliżej Romy

wydaje się być Lovren. Porozumienie między Romą i Liverpoolem nie jest trudne do

osiągnięcia. Petrachi che jednak umieścić większa liczbę rozegranych meczów, aby

pojawił się przymus wykupu, gdyż nie ufa w pełni kondycji piłkarza. Liverpool jest

gotowy przyjąć takie warunki. Rugani jest z kolei opcją ostateczną, ewentualnie do

zamknięcia w ostatnim dniu mercato, jeśli nie uda się sprowadzić innego obrońcy,

08:55 - Roma jest gotowa zamknąć transfer Lovrena jutro, podaje Il Messaggero.

Giallorossi oferują 3 mln euro za wypożyczenie, ale chcą ustalić przymus wykupu po

20 występach, podczas gdy Anglicy chcą obniżyć ten poziom do 12. Ponadto

Liverpool chce bonusu 3 mln euro do kwoty 12 mln wykupu w przypadku gdy Roma

awansuje do Ligi Mistrzów,

08:51 - Uwaga na niespodzianki, podaje Gazzetta dello Sport. Wzmocnienie skrzydła

ataku Romy może nadejść zza granicy. Prawdopodobnie nie będzie to Taison, za

którego Szachtar żąda 25 mln euro, zbyt dużo jak za 31-latka. Odpada też Boga,

którego transfer zablokował De Zerbi,

08:48 - Nie tylko Lovren i Rugani. Jak podaje Il Messaggero, Petrachi myśli też nad

innym nazwiskiem. Tu w grę wchodzą Mustafi, Vida, a także Sakho, 29-letni
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defensor Crystal Palace, który może być opcją last minute,

08:40 - Corriere dello Sport podaje, że Juventus otwiera się na wypożyczenie 

Ruganiego bez przymusu wykupu. W tej jednak sytuacji Giallorossi musieliby

zapłacić więcej za same wypożyczenie. Jeśli chodzi o Lovrena, dyrektor sportowy

negocjuje liczbę występów gracza, po których ma paść przymus wykupu - minimum

25,

7:08 - Jak podaje Alessandro Austini, w grze są nadal Lovren, Rugani, a także Mr

X, którego nazwisko do tej pory nie wpłynęło. Sportitalia donosi, że ten ostatni to

gracz zza granicy,

7:07 - Zdaniem Sky Sport, agenci Schicka byli wczoraj w Lipsku. Jego sprzedaż do

Niemiec jest coraz bliżej, a Roma zastąpi go Kalinicem,

7:06 - Bianda + Olsen + 8 mln euro, taką ofertę, według Nicolo Schiry, miała

złożyć Roma za Taisona. Szachtar odrzucił propozycję,

7:03 - Jak podaje Sky Sport, dziś rano ma dojść do podpisów pod umowami

transferowymi Defrela do Sassulo. Gracz wróci tym samym do tego klubu po dwóch

latach.
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